

# Инструкция БАД к пище НИКАСОРБ®

## Состав:

<b>Одна таблетка (700 мг) содержит:</b>	
<b>Действующее вещество:</b>	
Диоксид кремния (аэросил)	210 мг
<b>Вспомогательные вещества:</b>	
Крахмал картофельный; Микрокристаллическая целлюлоза; Сахар; ПВП К-30 ;Тальк; Магния стеарат; Натрий крахмал гликолят	

## Показания к применению:

Рекомендуется в качестве диетической добавки к рациону питания для улучшения функционального состояния пищеварительного тракта, снижает вероятность всасывания вредных веществ.

## Способ применения и дозы:

Внутрь. Таблетки: употреблять детям в возрасте от 3-х до 7- лет:

Возраст ребенка	Средний вес ребенка	Средняя разовая доза	Средняя суточная доза
3 - 4 года	14 - 16 кг	2 таблетки	6 таблеток
5 - 6 лет	18 - 20 кг	3 таблетки	9 таблеток

Взрослым и детям в возрасте от 7 лет и старше - по 3-4 таблетки 3-4 раза в сутки в промежутках между приемами пищи, запивать питьевой водой.

## Противопоказания:

Индивидуальная непереносимость.

## Побочные действия:

Не выявлены.

## Особые указания:

Не превышать рекомендуемую дозировку.

## Форма выпуска:

Таблетки.

## Условия хранения:

Хранить в чистом, сухом, недоступном для детей месте, при температуре не выше 25°C.

## Срок годности:

3 года.

TS 21318605-02:2015

## Не является лекарственным средством

Продукт сертифицирован

O'ZBEKISTONDA ISHLAB CHIQRILGAN.

## Производитель:

ООО «NIKA PHARM», Республика Узбекистан, г. Ташкент

М.Улугбекский район, 7 пр. ул. Сайрам, дом 48- А.

Факс: +998711508448, Тел.:+998711508668

www.nikapharm.uz

# NIKASORB® Ozuqaga biologik faol qo'shimcha Qo'llash uchun yo'riqnoma

## Tarkibi:

<b>Bitta tabletka (700 mg) tarkibida:</b>	
<b>Ta'sir etuvchi modda:</b>	
Dioksid kremniy (Aerosil)	210 mg
<b>Yordamchi moddalar:</b>	
Kartoshka kraxmali; Mikrokrystallik sellulyoza; shakar; PVP K-30; talk; magniy stearati; natriy kraxmal glikolyati	

## Qo'llanilishi:

Ovqat hazm qilish traktining funksional holatini yaxshilaydi va zararli moddalarning so'rilish ehtimolligini kamaytiruvchi kunlik ozuqa qo'shimchasi sifatida tavsiya etiladi.

## Qo'llash usuli va dozalari:

Ichga. Tabletkalar: 3 yoshdan 7 yoshgacha bo'lgan bolalar uchun:

Bolaning yoshi	Bolaning o'rtacha vazni	O'rtacha bir martalik doza	O'rtacha sutkalik doza
3 - 4 yosh	14 - 16 kg	2 ta tabletka	6 ta tabletka
5 - 6 yosh	18 - 20 kg	3 ta tabletka	9 ta tabletka

7 yosh va undan katta bo'lgan bolalarga va kattalar uchun 3-4 marta sutkada – 3-4 tabletkadan ovqatlanish vaqtida, suv bilan ichish tavsiya qilinadi.

## Qo'llash mumkin bo'lmagan holatlar:

Individual o'zlashtira olmaslik.

## Maxsus ko'rsatmalar:

Tavsiya etilgan dozani oshirmang.

## No'jo'ya ta'sirlar:

Aniqlanmagan.

## Chiqarish shakli:

Tabletkalar.

## Saqlash sharoiti:

25°C dan yuqori bo'lmagan haroratda, quruq, toza va bolalar ololmaydigan joyda saqlansin.

## Yaroqlilik muddati:

3 yil.

TS 21318605-02:2015

## Dori vositasi emas.

Mahsulot sertifikatlangan.

O'ZBEKISTONDA ISHLAB CHIQRILGAN.

## Ishlab chiqaruvchi:

«NIKA PHARM» MChJ, O'zbekiston Respublikasi, Toshkent shahar,

M.Ulug'bek tumani, Sayram 7-tor ko'chasi, 48-A uy.

Faks: +998711508448, Tel.: +998711508668

www.nikapharm.uz